Ordf.

Vise ordf
Sekr
Kassor
Studeorg
Ledarmoter

Ersattare

Styrelse 2021

Stig Fritzell

Kenth Johansson
Inga-Maj Frojd Fransson
Claes Blom

Randi Carlsson

Margita Almtoft

Pia Clashammar Blom
Gittan Chestesson

070-33817 31
073-041 60 52
070-544 49 14
070-592 72 40
070-531 8558
073-064 70 36
072-363 32 02
070-369 62 40

stig@gruvstugan.se
Kenth.johansson46@gmail.com
imff@hotmail.se
claes.a.blom@gmail.com
randi.carlsson@gmail.com
margita.almtoft@icloud.com
pia.clashammar.blom@gmail.com
gittan.chestersson@hotmail.com
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